
FFE N1
N2

CR (quotas 15)
RAVELO DE TOVAR Samuel AE Vauban Lille x x
BARRET Leo CE Douai x x
CHANU Benoit Beauvais ACA x x
PUCHELLE Tom AE Vauban Lille x x
NIVAL Leo CE Valenciennes x x
PERRIER Alexis Beauvais ACA x x
JACQ Pierre Amiens CEAM x x
CHEVALIER Arthur AE Vauban Lille x x
RICHAUD Nathan Amiens CEAM FFE 60% (58) x
MINEZ Antoine CE Valenciennes FFE 60% (78) x
BILS Henri CE Douai FFE 60% (95) x
MILLOT TRISTRAM Tiago USOBL Escrime Comité  (10) x
LECLERCQ Gauthier Amiens CEAM Comité 40% (13) x
TELLIER Simon Amiens CEAM Comité 40% (14) x
LAFONTAN Jules USOBL Escrime Comité 40% (15) x
HENNEBIQUE Titouan USOBL Escrime Comité 40% (17) x
HOLLEBECQUE Mishka AE Vauban Lille Comité 40% (20) x
CARON Lilian CE Laon Comité 40% (21) x
SPINOSO Alessandro AE Vauban Lille FFE 60% non pourvue (22) x
RYCKEMBEUSCH Florian OGS Escrime FFE 60% non pourvue (23)

BOULET Raphael CE Valenciennes FFE 60% non pourvue (25) x
BOURGEOIS Quentin Amiens CEAM FFE 60% non pourvue (26) x
LECLERCQ Julien CE Douai FFE 60% non pourvue (27) x

60 % du quota pris au national de la place 49 à 96 du classement national.

REMPLACANTS QUOTA COMITE :

FORGET Exenn CE Laon
LELONG Charlie CE Valenciennes
LEFEVRE Clement Beauvais ACA
JACQ Louis Amiens CEAM

FFE N1
N2

CR (quotas 5)
LARBI Rayhana AE Lille Vauban x x
GENIEZ Faustine Beauvais ACA x x
MORTECRETTE Enora Beauvais ACA x x
STEIMER Sophie CE Valenciennes x x
FREMEAUX Marieke USOBL Escrime x x
SERGEANT Lilou USOBL Escrime x x
BOGDAN Elisabeth CE Valenciennes FFE 60% (45) x
SMOLIK Jade USOBL Escrime FFE 60% (46) x
SIVRE Augustine CE Douai Comité  (1) x
CHARLET Jeanne AE Lille Vauban Comité 40% (3) x
VANEECLOO Louise-Dewi AE Lille Vauban Comité 40% (5) x

60 % du quota pris au national de la place 37 à 72 du classement national

REMPLACANTES QUOTA COMITE :

LANG Avril CE Chantilly
GRUSON Toscane CE Armentières
DEMARCQ Appolline CE Douai
MILJEVIC Elsa Beauvais ACA

N1 N2 N3 (quotas 1)
GREGORCIC Arthus
HENNEBIQUE Titouan
MILLOT TRISTRAM Tiago
LAFONTAN Jules
RAVELO DE TOVAR Samuel
PUCHELLE Tom
CHAVALIER Arthur
SPINOSO Alessandro
JACQ Pierre
TELLIER Simon
LECLERCQ Gauthier
RIVHAUD Nathan
PERRIER Alexis
CHANU Benoit
LEFEVRE Clement
MORTECRETTE Guilherm

REMPLACANTS QUOTA N3 COMITE :

MORTECRETTE Enora
GENIEZ Fausitne
MILJEVIC Elsa
PASSAROSSI Anais
FREMEAUX Marieke
SMOLIK Jade
SERGEANT Lilou

LARBI Rayhana
CHARLET Jeanne
VANEECLOO Louison Dewi
HATZFELD Madeleine

Sélectionnés aux championnats de France M17 – Le Havre  04 & 05 juin 2022

Les confirmations de participation doivent être envoyées au Comité Régional HdF avant le

23 MAI 2022

En cas de désistement, il est important d'informer le Comité le plus tôt possible, afin de pallier au remplacement

EPEE HOMME M17 - INDIVIDUEL

NOM Prénom Clubs
Qualifiés

Participation OUI/NON Extranet

oui
oui
oui
oui
oui
oui

oui
oui
oui
oui
oui
oui

AE Vauban Lille 1 x oui

oui
oui
oui
oui
oui
oui

x oui x

oui
oui
oui

extranet

oui, si désistement

EPEE DAME M17 -  INDIVIDUEL

NOM Prénom Clubs Participation OUI/NON

NOM Prénom Clubs
Qualifiées

Participation OUI/NON Extranet

oui

oui
oui
oui
oui
oui

oui
oui

NOM Prénom Clubs Participation OUI/NON extranet

oui, si désistement
oui, si désistement
oui, si désistement

EPEE HOMME M17 - EQUIPE

CLUBS COMPOSITION (NOM Prénom)
Qualifiée Participation 

OUI/NON
Extranet

USOBL Escrime 1 x oui x

Amiens CEAM 1 x oui x

Beauvais ACA 1 x oui x

CLUBS COMPOSITION (NOM Prénom) Participation OUI/NON Extranet

CE Douai 1

x oui x

USOBL Escrime 1

EPEE DAME M17 - EQUIPE (16 premières équipes du classement national équipes à l’issue des 3 épreuves)

CLUBS COMPOSITION (NOM Prénom) Qualifiée Participation OUI/NON Extranet

x

oui

oui
oui

CE Valenciennes 1 x oui

oui

Beauvais ACA 1

AE Vauban Lille 1 x oui x
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